EDITAL 037/2021

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO   SIMPLIFICADO Nº 002/2021

FUNÇÃO: AGENTE DE SAÚDE

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO   CLASSIFICAÇÃO

SANDRA INÊS DA SILVEIRA
JANECZEK DE ROSSO

64 1º

THAIS NASCENTE ALVES

46 2º

MARCELLY DE SOUZA MACHADO

39 3º

PALOMA DOS SANTOS SIQUEIRA

37 4º

CARMINE FRANCIELLE SOUZA DA
SILVA

36 5º

VITÓRIA CAROLINE ROCHA DOS
SANTOS

29 6º

ALINE SANTOS LUIZ

24 7º

AMANDA SILVA GONÇALVES  22 8º

Comissão de Avaliação para contratação de AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE (ACS), através de Processo Seletivo Simplificado.

ACILIA LOUZADA RUSCH. ___________________________________________________

BEATRIZ TEREZINHA VIEIRA PORTO. _______________________________________

MARIA CANDIDA LEWANDOSKI DE ALMEIDA._______________________________

                                                                            Minas do Leão, 01 de julho de 2021.

                                                                                      Silvia Maria Lasek Nunes

                                                                                          Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se